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oA nocTaBku

2001r

2002r

2003r

2004r

2005r

2006r

2007r

2008r

2011r

2012r

2013r

2015r

3akasuuK

OAOQ "NebepsaHcknn"

OAO "NebeaaHckuin"

OAO "NebepsaHcknin"

OAO "NebeaaHckuin"

OAO "NebepsaHcknin"

OAO "NebeaaHckuin"

OAOQ "NebepsaHcknin"

TOO 3annunickuii npoayKT

OAOQ "NebepsaHcknin"

OAO "NebeaaHckuin"

OAOQ "NebepsaHcknin"

TOO KannaHbek

00O «HHTeparpocucTeMbh»
OAO "NebepsHcknn"

OAOQ "NebepaHcknin"

000 "No3za" (ArpoHom dnanpos)
OAO "KpacHblii NuLLeBnNK

000 "Aunnep"

OAOQ "NebepaHcknin"

000 "Tpact" (HAZO)

OAO "NebegaHcknin"

OAO "Mporpecc” (lebegaHcKmit)
OAO "NebepaHcknin"

OAO "NebepaHckuin"

OAOQ "NebegaHcknin"

000 "CnaBsaHCKMIN KOHCEPBHbIN
3aBOJ,

000 "rTABCHAB"

000 "PK reynmn"

000 "CnaBsAHCKMIN KOHCEPBHbIN
3aBOJ,

3A0 «CoBX03 UMEHM JIeHUHa»
000 "Caposoa"

OO0 TNK "CABA"

000"tor TPEMA"

000 "CnaBsAHCKMIN KOHCEPBHbIN
3aBOJ,

HanmeHoBaHue
obopypoBaHus
2 cTyneHu
1 cTyneHb
1 cTyneHb
1 cTyneHb
1 cTyneHb
1 cTyneHb
1 cTyneHb
2 cTynexun
1 cTyneHb
1 cTyneHb
1 cTyneHb
2 cTynexun
1 cTyneHb
1 cTyneHb
1 ctyneHb
2 cTynexun
1 cTyneHb
1 cTtyneHb
1 ctyneHb
2 cTynexun
1 ctyneHb
1 cTtyneHb
1 ctyneHb
1 cTyneHb
1 ctyneHb

2 cTyneHu

1 cTyneHb
1 cTyneHb

2 cTyneHu

2 cTyneHu
2 cTyneHu
2 cTyneHm
2 cTyneHun

2 cTyneHun

Konwnyectso, wTt

1 wr.
2 wr
2wt
2wt
1wt
1wt
2wt
1 wr.
2wt
2wt
1wt
1 wr.
1wt
2wt
1wt
1wt
1wt
1wt
2wt
1wt
2wt
1wt
2wt
1wt
1wt

2wt

1wt
2 wr

2wt

1wt
1wt
1wt
1wt

2wt

Konunyectso
KoMnA.
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