№ пп	Год поставки	Заказчик	Наименование оборудования	Количество, шт	Количество компл.
1	2001г	ОАО "Лебедянский"	2 ступени	1 шт.	2
2		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	2 шт	2
3		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	2 шт	2
4	2002г	ОАО "Лебедянский"	1 ступень	2 шт	2
5		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	1 шт	1
6	2003г	ОАО "Лебедянский"	1 ступень	1 шт	1
7		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	2 шт	2
8		ТОО Заилийский продукт	2 ступени	1 шт.	2
9	2004г	ОАО "Лебедянский"	1 ступень	2 шт	2
10		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	2 шт	2
11		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	1 шт	1
12		ТОО Капланбек	2 ступени	1 шт.	2
13	2005г	ООО «Интерагросистемы»	1 ступень	1 шт	1
14		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	2шт	2
15		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	1 шт	1
16	2006г	ООО "Лоза" (Агроном Эплпрод)	2 ступени	1 шт	2
17		ОАО "Красный пищевик	1 ступень	1 шт	1
18		ООО "Дилер"	1 ступень	1 шт	1
19		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	2 шт	2
20	2007г	ООО "Траст" (НАДО)	2 ступени	1 шт	2
21		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	2 шт	2
22		ОАО "Прогресс" (Лебедянский)	1 ступень	1 шт	1
23		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	2 шт	2
24	2008г	ОАО "Лебедянский"	1 ступень	1 шт	1
25		ОАО "Лебедянский"	1 ступень	1 шт	1
26	2011г	ООО "Славянский консервный завод	2 ступени	2 шт	4
27		ООО "ГЛАВСНАБ"	1 ступень	1 шт	1
28		ООО "РК ГРУПП"	1 ступень	2 шт	2
29		ООО "Славянский консервный завод	2 ступени	2 шт	4
30	2012г	ЗАО «Совхоз имени Ленина»	2 ступени	1 шт	2
31		ООО "Садовод"	2 ступени	1 шт	2
32	2013г	ООО ТПК "САВА"	2 ступени	1 шт	2
33		000"ЮГ ТРЕЙД"	2 ступени	1 шт	2
34	2015г	ООО "Славянский консервный завод	2 ступени	2 шт	4